
Jugendländerkampf U 12-13  FRA-ITA-SUI-GER in Tittmoning 23.06.2012 17:05

1: Jugendländerkampf U 12-U13

Team Italien 1. GesamtSprung Barren Balken Boden

Iosra Abdelaziz 1999 52,40013,40 13,50 12,10 13,40     

Joana Carline Favaretto 1999 50,30012,80 11,35 12,90 13,25     

Alice Linguerri 1999 49,05013,15 12,85 10,95 12,10     

Pilar Rubagotti 2000 53,15012,85 13,10 13,65 13,55     

Chiara Imeraj 1999 50,90012,65 13,00 11,90 13,35     

157,95039,400 39,600 38,650 40,300

Team Deutschland 2. GesamtSprung Barren Balken Boden

Kim Janas 1999 53,35013,30 13,40 12,70 13,95     

Maike Enderle 2000 49,55013,50 11,95 11,10 13,00     

Florine Harder 2000 50,50013,35 11,65 12,65 12,85     

Tabea Alt 2000 50,45013,55 12,40 11,25 13,25     

Rebecca Matzon 2000 46,60012,10 11,30 11,05 12,15     

154,95040,400 37,750 36,600 40,200

Team Frankreich 3. GesamtSprung Barren Balken Boden

Marine Boyer 2000 45,70013,00 9,70 11,95 11,05     

Farah Boufaden 1999 44,85013,40 9,25 9,70 12,50     

Loan His 1999 50,15012,70 12,85 11,85 12,75     

Noémie Marrot 1999 48,90012,25 11,30 13,10 12,25     

Oceane Pausé 2000 47,45013,20 11,60 11,00 11,65     

149,75039,600 35,750 36,900 37,500

Team Schweiz 4. GesamtSprung Barren Balken Boden

Mireja Gloor 1999 48,90012,15 11,85 12,45 12,45     

Ayse Karadag 1999 46,15012,75 9,60 11,15 12,65     

Luisa Ulrich 2000 46,95012,10 10,60 12,35 11,90     

Anja Schwarz 2000 49,45012,50 12,10 12,85 12,00     

Giada Grisetti 2000 49,10012,65 11,15 12,95 12,35     

148,70037,900 35,100 38,250 37,450
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1: Jugendländerkampf U 12-U13

GesamtSprung Barren Balken Boden

Kim Janas 1999 53,3501. 13,30 13,40 12,70 13,95     

4,40 4,60 5,50 4,90     Team Deutschland GER

Pilar Rubagotti 2000 53,1502. 12,85 13,10 13,65 13,55     

4,40 5,00 5,20 4,90     Team Italien ITA

Iosra Abdelaziz 1999 52,4003. 13,40 13,50 12,10 13,40     

5,00 5,10 5,00 4,80     Team Italien ITA

Chiara Imeraj 1999 50,9004. 12,65 13,00 11,90 13,35     

4,00 5,20 4,90 4,70     Team Italien ITA

Florine Harder 2000 50,5005. 13,35 11,65 12,65 12,85     

4,40 4,90 4,90 5,20     Team Deutschland GER

Tabea Alt 2000 50,4506. 13,55 12,40 11,25 13,25     

5,00 4,30 5,00 5,00     Team Deutschland GER

Joana Carline 

Favaretto

1999 50,3007. 12,80 11,35 12,90 13,25     

4,00 3,50 4,70 4,60     Team Italien ITA

Loan His 1999 50,1508. 12,70 12,85 11,85 12,75     

4,40 4,80 4,70 4,80     Team Frankreich FRA

Maike Enderle 2000 49,5509. 13,50 11,95 11,10 13,00     

4,40 3,90 5,00 4,70     Team Deutschland GER

Anja Schwarz 2000 49,45010. 12,50 12,10 12,85 12,00     

4,00 3,90 4,70 3,70     Team Schweiz SUI

Giada Grisetti 2000 49,10011. 12,65 11,15 12,95 12,35     

4,20 3,20 4,70 4,50     Team Schweiz SUI

Alice Linguerri 1999 49,05012. 13,15 12,85 10,95 12,10     

4,40 4,90 4,40 4,70     Team Italien ITA

Mireja Gloor 1999 48,90013. 12,15 11,85 12,45 12,45     

4,00 5,30 4,70 4,50     Team Schweiz SUI

Noémie Marrot 1999 48,90013. 12,25 11,30 13,10 12,25     

4,00 4,20 4,80 3,90     Team Frankreich FRA

Oceane Pausé 2000 47,45015. 13,20 11,60 11,00 11,65     

5,00 3,50 4,40 4,80     Team Frankreich FRA

Luisa Ulrich 2000 46,95016. 12,10 10,60 12,35 11,90     

4,00 3,00 4,30 3,70     Team Schweiz SUI

Rebecca Matzon 2000 46,60017. 12,10 11,30 11,05 12,15     

4,00 4,30 4,70 4,60     Team Deutschland GER

Ayse Karadag 1999 46,15018. 12,75 9,60 11,15 12,65     

4,40 3,40 4,00 4,50     Team Schweiz SUI

Marine Boyer 2000 45,70019. 13,00 9,70 11,95 11,05     

4,40 3,60 4,60 5,00     Team Frankreich FRA

Farah Boufaden 1999 44,85020. 13,40 9,25 9,70 12,50     

4,60 3,60 4,20 4,50     Team Frankreich FRA
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